
REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVA O REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT . OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALIW OF FERIZAJ

Zo- os - Lo?-tDATA/DATUM/DATE

D/- NI. \tL/7{
Kuvendin e Komunis s€ Ferizajt

Kuvendit td Komun6s

NGA/ODiT'ROM

-*"il.,r.'WoroA/PREDMET/ST,BJECT

KRYETARI I KOMTiIdiS
MTJNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200'46002

Rr. "Ddshmorit e Kombit" P.n.

E-mail: info.ferizai@rks-gov.net

Nr.96 td datds 27.09.2024,

N6 baz6 te nenit 58 pika h te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 51 pika 2'9

t6 Statutit t6 Komunes ot.Nr.50 te dates ia.,ia2otz,Kry"tari i Komun6s p€rmes Komitetit p6r PolitikE dhe

Financa i propozon Kuvendit te Komun€s te merr:

VENDIM

Per;

1. plot6sim Ndryshimin e Vendimit me nr. 01. Nr.96 td dat€s 27 '09.2024 p€rmes sd cilit €sht€ caktuar

lokacioni - hapesira per nd€rtimin e objektit pdr nevoja td banordve e lagies "Mulla Ademi", si dhe

caktimin e hapsires^e cila do te shfiryt-ezohet p€r parking ne parcelEn Kadastrale 2671'-0 Z'K'

Komogllave me sipdrfaqe 3.7 ai(370m2), ndryshohet si ne vijim;

2. Ndryshohet-plotesohet pika I e Vendimit me nr. 01. Nr.96 t€ dat€s 27.09.2024 ashtu qd lokacioni

- hap€sira p6r nd6rtimin e objektit per nevoja t€ banoreve td lagjes "Mulla Ad9mi", si dhe caktimin

e hapsires e cila do te shstezohet p6r parking caktohet ne parcel€n Kadastrale 2671'2 Z'K'

Komogllav€ me siperfaqe prej 58 m2'

3. pikattjeratevendimitnr.0l.Nr.g6tedat€s2T.09.202416cilatnukprekenngakypropozimmbesin

n6 fuqi, obligohet Drejtoria e Prones, Kadastrit dhe Gjeodezisd qe ti beje ndryshimet, ndarjen e

njesises kadastrale sipas k6tij vendimi'

Tii bashkangi itur gi eni ;
- Vendimin e Kuvendit tii Kornunds me nr' 01'

- Peticionin nga banordt efshatit Komogllav€ rne nr'

- Skicat e njiisive kadatsrale,

- Cerffikatat e Prondsisd.

2 0890/2 02 5 datd 07.04. 2 02 5'

Foqe 1/7

NR/BR.

ffizuro

TEnwtn srpnpko/THRoucH

, Kryetar i l(ol

. , //)
TilIFerizajt
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uriltxn KosovA o REPUELIc oF Kosovo

a unoisvac . MuNlclPALtrY oF FERIZAJ

KUVENDI I KOMU
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICMAL 4qEEMBLY

Nd baze tE clispozitave te nenit 12, re Ligiit Nr' 03/L-040, Ligiit per Vetdqeverisjen Lokale ("Gazeta zyttare a

Repubrikes se I(osovds,, Nr,2 gr 
1 5 Qerslror. 200g), Rregu liore.lQRK) Nr. t b/zo l ? 

per strqyrtimin admin istrativ

re akreve rd ko'runave dlie Rr.egullore (erk) N i.ootzizl por Ndrysirinrin dhe Plotesirnin e Rregullores (Qrk)

Nr.l0/2019 per Shqyrtir]1in Adnrinistrativ t€ Al<teve t0 Komuuave lista 1, shtojca ll pika 8' dlte nenit 51 pika

2.g te statutit r0 Ko*runes 0 r .Nr.50 te dates 28,0 6,2or3,Kuvendi i Kornunds nii mbredhjen e rnbajtur me datd

21 ,09,2024 rniratoi kOte:

VENDIM

PiiR CAI(TIMIN B LOKACIONIT - PARCBiJIS PiiR NDIiRTIMIN E OBIEKTIT I CILI DO TE

sll ii R B E.Iii PiiR N Ic v o JAi'; ;-Jt' o liav n rli FSHATIT Ko Mo GLLAvii

I

Lokacioni per nd6rtinrin e objektit dhe shf'ytezimit pe'hapesire gjelberu-ese,.po:r':q,dhe Easje nii objekt t(

cilin pjes,risht do te ndertohet nd pjese private n0 Fshatin I(omoltlave Lagija "Mulla Ademi" cakiohet nt

par.celdn kadastrale 26,.71-OZ,K Koinogil^vg,r. siporfaqe prej 3.7 u'ti (:zo rn2), pro*e eKom"",res's0 Ferizajt

II

obrigorret - Drejtoria ,er Urbanizern crhe Mjeclis tti teJoi leje ndertinrore pdr ndertim te obiektit p.r nevoia t(

bartoldve te lrshatit Korrrogllave 
I,,

Nderrirni clrre firancirni per nd.r,tirriin e objektit ao te uEn"t .ga banordt e Fshatit Kornogllave, Lagjja "Mul[;

Aclemi" w
Obligohet i(r'5,s1a,'1 il(ornunds qe te lidlrd niarreveshje te veqante per porcaktim.in e menyres sd shfrytezinrit t'

k6tii ob.iekti ,r" t<ry"iu,:in e FsSatit fo,rogf foue,'orhtu iiE.t pu'o'helr UdSdzirn, Adnrinisyativ (MAPL

Nr.02/2019 per organizirrin, Funkslonin',i,.) ajr. Isaslrkepurtir]rin e Komurlave rne Fshatrat' vendbarriniet dh

I-agjer Ur'[rane; ttetti 9 paragrafi l, pilia I deri 5' 
V

per.zbati.rir.r e kdtij vendimi pdrkujdeset l(reytari i Kornufl6s, Drejtoria e u|banizirnit, Mjedisit, Drejtoria

Aclnrinistratds dlie Drejtoria pLr Protte, KadastBr dhe Gjeodezi'

VI
Ky venclitn ltyn uO tuqi nrerrjeherd'

01.Nr.95

Data:27.09,2024

edi.i Kuvend it-.t6'Ko nr u nds

t;fiwf_

ii : 
X;,, rr : 1 \i iit;i. . i:i i'Lil lLl. 1i0!t1'i(r' !i' rl, lt';;'rtiitl

i(jl,i:Jri: i iir;::il .litli\iilii(jllli( ' r,lrirrriii'itlir r,\;

. lil.urr: ii,tt r t li,trr.t.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA FERIZAJ - OPSTINA UROSEVAC - MUNICIPALITY OF FERIZAJ

Formulari per kerkese apo ankese

Drejtorati/I.{jesia

Kuvendi Komunal

l.Informatat personale te parashtruesit te kerkeses:

Emri dhe mbiemri

Muslija Ramadani

Adresa e vendbanimit

Ferizaj

Numri i tel. fiks Numri i tel. mobil

49465444

Statusi i l6nd6s

Ne proces '': '

Numri personal

1030286746

E-mail Adresa

Vlera pdr pagesE: 0.00

Data 0710412025

2, Mdnyra e pranimit

Kerkesa

3. Ju lutemi td shkruani kdrkes6n apo ankesdn tuaj nE detaje:

Kerkese -Peticion per Anulimin e Vendimit Nr,01.Nr. 36 e Dates l7 ,09.2024

4. Dokumentet e bashkangiitura:

Nr. Lloji i dokumentit

5. Dishmia e aplikuesit pdr v6rtetdsi

Une Muslija Ramadani vdrtetoj se informatat e lartsh€nuara jane te v

*Ju luterrri td kerkoni ngazyrtai/jafletddeshnrine pdr dorezirnin e kdsaj kdrkese dhe dokumerrteve td bashkangjimra

Pranuar nga: Aferdita.Jakupi

Mos shkruani nd kdtd Pjes6

Numri i protokolit

01-61 5i03-0020890125

Afati i zgiedhjes

0710s/202s

Vendimi
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procesverbal 
'peticionin' 

procesverbalin'

raportin tr:aj nE detaje.
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Emri dhe mbiemri i aplilcuesit 
' 
l9 '-

1ei i.'ir [E]rr

nednt|nt_ d/ O1t. Zt-'45--

ry i;i

r)reitorati /.iel< tr:r i j qx $,6!i-ls']ie!,ra t

t-'

&a Lt t' *tt. €
.,,4



Varrezat Komogllavd 267 1-2

H

t'.,

.1,
r.::J

04.04.2025 10:18

ffi,



L f,/o,-^' o','b*'av1u /o "46€ 5iu "'@':+-'*-^-

L Ps.Jr, 7r'"'crt'lr /'fc-'c'56s L)-'l 43' {eb-nfl?-ft' r-/' ' \\

1 e;,n tl /-r C'-..'; ''' "' ',' ' I o t' 
,"i a-: !:': ,,,' lf,,rr/*tt 7 "-

r r/ H .1 I , 4 co',:-! 9!f,i h
7 a ') ; C) "R 

", 
,'n''r"loni -',;L';7;{f;i '

0 JAN,/q ['.-:i/ /tN t - 4

L " // rlt t c, lY 4'lts v 7-

5- fu,f Cl \''T'tct'hr - -

lli fr*'L O'-+ti fr L) t" = '/co 
z1;szif"9/

rt
'/ ,.ii,r {bn** i - /23 ( Ss*1'l'r-3 ffirys-'" '

tf z{c;a.okr--titY c'/-)/*#A' 
*+ t .;4 W,Lr.,Lry'ri,

r 1 /v {> ' t\J't '- -' '' \ 
:3 b cl .L* ,rW4ry')cdlrat6 Nasnr 4fl^u,o,1, = rlCI':,",);;;,tr,,,K;:O'

17 €*!tr 
"$)t 

,rnr Q )t't / )"\( f ('l/'l i U^

F.Bt,hrlot(/,o,,,,i,?/(lL,citt{17/i!"w
c) 

"#-ir',i 
ff frrV* 4 1 tL2c 4't'5#

.'\ . Ad",..!i\ R,.*... .\o,.'.

'-7 , y'A .' 
,7 i?,i 1,' te 1l'/'4,{'/''

+),^ ^-r-' ,f-Cl4*A'J

4 :l t'''trC /.7 :t 'l

/tt'l tt i'; trt,)-
vi2?



| (', /\'1[-^l\(. ,9.''ll .', ' :,i ';f'( !,,'r,'r' ,"r, :liri;r:::,' 'k;: .:;'; '"i,', 

! ': .' lt / t s /'t c ) t

28 ' ll €?"' os/qA^tt:' loohs;et le

ze, t!r;;' Y*: -i;?f;;rr;)
7;, " Ztir'Y"t 0'!t';'/!tt r ,- ;Ao'c9Loo'L)
i,t ' Fus,i**t o.s,ffi' 

,..- z- z.,1,,'n'n 
/ t lZ i' Dc;L' Orr,'fltt'r -- '1 5-c c'?- g l:e +' A4*/

7 Z' u 
' 

'r) 
i | , v1, 

'n 
.,> P .-| ,", ?,/' /,ld !/--

i; 'ls n,. ftrw,t+o , 4,:: 1'^T1l1-
\C 647l/e]lt! ,-r' 1) D' \ , 

'l 
2L73"',t.b

i, '','iYi a'w*ffff) 'r' i' 'tc''o'r't't 
Q>r +?'LtLv'

,1- \tit;,,nfi'vff



i:1 11i
'-: ' '' 1'','/t/i,'t.: ,,j .)c-

i/ i; 
/,

.L ) /'(.,/.,,f; ) /.-ff)t./

/
r:/(- v t €,,..7. I { ,) ...).t ,' ).).) a*

/,1,,//1(', ,'.'.', l. r,'/ ./ ,/

/; /(|i*i 
"(-' lt i.,' t ._ r,,.... !.. ,,,) (.,

',1., ,,1"(-''''), 
-. .)7rt, t/c--1,,/

'' ,. ,,/ ./, '-r ILL(LLLt L\CrL,Cf. 
Z

,.( /,c (_* /Li u//r) 
",/ 

u_ ) t rc (\

( // c l.:- /,2/ ; ,- 2/e r.

, //
ll . //t, , ,- ('(1. 1.,,, i,fr-e ,

l/ )

, lL, lr- I r, h' G.,//rr', i(
/

'--r7' ll
f'c't1'7 (' 1' //c/t r"

/1 c, # "Zcz;-

r>",-\__-_-?-


